島障就振第 11 号

令和元年 5 月 21 日

県内就労支援事業所 各位

特定非営利活動法人

島根県障がい者就労事業振興センター

   理事長  國 頭 正 治

                             （ 公 印 省 略 ）

「2019 年度 全国社会就労センター総合研究大会（徳島大会）」

への商品出品のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当センター事業に格別の

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび「2019 年度全国社会就労センター総合研究大会（徳島大会）」が７月４

日・５日に JR ホテルクレメント徳島において開催されます。会期中、中四国の福祉事業

所で生産された商品の販売会が企画されており、当センターにて商品をとりまとめ出品す

ることとなりました。

 つきましては、出品を希望される事業所様は別紙募集要項をご確認の上、出品申込書を

５月２８日（火）までにメールまたは FAX にて当センターまでお送りいただきますようお

願いいたます。申込多数の場合は、当センターにて調整しますのでご了承ください。

なお、出品の決定は別途ご連絡いたします。

敬具

記

1. 日  時  令和元年 7 月 4 日（木）・5 日（金）2 日間

2. 場  所  JR ホテルクレメント徳島（4 階 ロビー前）

      徳島市寺島本町西 1-61

3. 販売方式  集中レジでの委託販売

4. 手 数 料  なし

5. 販売対象  研究大会参加者・関係者 約 500 名

以上

                     〈問い合わせ先〉

島根県障がい者就労事業振興センター

担当：野津

TEL 0852-67-2671/FAX 0852-67-2672

MAIL notsu@yu-make.net

mailto:notsu@yu-make.net

2019 年度 全国社会就労センター総合研究大会（徳島大会）

募集要項（委託出品）

1. 日  時 令和元年 7 月 4 日（木）・5 日（金）2 日間

2. 場  所 JR ホテルクレメント徳島（４階 ロビー前）

     徳島市寺島本町西 1-61

3. 販売方式 集中レジでの委託販売

     ※とくしま障害者授産支援協議会にて販売を行います

4. 手 数 料 なし

5. 出品方法 指定の期日（※1）までに当センター東部事務所へ送付（元払い）

または持ち込み

6. 返品方法 返品の場合は、当センターより送付（着払い）

7. 売上支払 販売会終了後、売上をご報告しますので、請求書の発行をお願いします

     請求書到着後、8 月末に指定の口座へ振込予定

     ※振込手数料は、ご負担ください

8. 販売事務局 特定非営利活動法人 とくしま障害者授産支援協議会

<募集条件>

① 出品品目：食品（常温で取り扱えるもの）・雑貨・日用品等

※食品は、消費期限・賞味期限が納品後 1 ヶ月以上あるものに限ります

② 表示情報：商品には、事業所名・値札の貼付（※1）

③ 食品表示：食品には、食品表示シールの貼付（※手書き不可）

（※1）商品を選定し出品が決定された事業所様へ納品期日及び値札の貼付方法等の詳細

についてご連絡いたします

〈問い合わせ先〉

島根県障がい者就労事業振興センター

担当：野津

TEL 0852-67-2671 /FAX 0852-67-2672

MAIL notsu@yu-make.net

mailto:notsu@yu-make.net

FAX 番号：0852-67-2672（添書不要）

島根県障がい者就労事業振興センター 担当：野津宛

2019 年度 全国社会就労センター総合研究大会（徳島大会）

委託出品申込・品目一覧表

事業所情報

事業所名

担当者名

連絡先（電話）

商品名 個数（入数） 価格（税込）

 例）くるみクッキー 30 個（各 5 枚入） 150 円

1

2

3

4

5

6

確認用に食品表示シールを 1 枚添付ください